鳥取県告示第 839 号

 障害者自立支援法（平成 17 年法律第 123 号）第 54 条第２項の規定に基づき、指定自立支援医療機関を指定し

たので、同法第 69 条の規定により、次のとおり告示する。

平成 19 年 10 月５日

鳥取県知事 平 井 伸 治

開設者の氏名

又は名称
開設者の住所

指定自立支援医

療機関の名称

指定自立支援医

療機関の所在地

自立支援医療の

種類
指定年月日

智頭町長

織田 洋

八頭郡智頭町大

字智頭 2072－１

国民健康保険智

頭病院

八頭郡智頭町大

字智頭 1875

育成医療

更生医療

平成 19年９月１

日

独立行政法人

国立病院機構

理事長 矢崎

義雄

東京都目黒区東

が丘二丁目５－

21

独立行政法人国

立病院機構米子

医療センター

米子市車尾四丁

目 17－１

育成医療

更生医療

〃

株式会社ナガ

イ薬局 代表

取締役 永井

隆

西伯郡伯耆町大

殿618

あい調剤薬局 米子市上後藤二

丁目３－６

育成医療

更生医療

平成 19 年 10 月

１日